aceitaríamos qualquer nova solicitação de prorrogação de prazo. Novamente alertamos quanto à desclassificação da escrita fiscal e aplicação do regime de apuração do lucro arbitrado com base nas informações disponíveis. 
Anexamos também planilha com 302 (trezentas e duas) páginas onde relacionamos os depósitos e/ou créditos em diversas contas correntes de movimentação da empresa no período sob fiscalização. Informamos ao representante que nessa planilha não constaram as transferências entre as referidas contas que

[...]

Comunicamos ao representante que, como tais movimentações indicadas em sua planilha haviam se referido a valores maiores ou iguais a R$ 10.000,00 (como havíamos exigido), procedemos à identificação de todos os valores inferiores a este e que tinham as mesmas características, resultando numa diminuição total no valor de R$ 18.977.746,22 (dezoito milhões, novecentos e setenta e sete mil, setecentos e quarenta e seis reais e vinte e dois centavos) em relação à planilha com os valores a serem esclarecidos. Mais uma vez lembramos que se fossem identificados novos valores com as mesmas características, deveriam ser apontados no mesmo prazo estabelecido no início do termo de intimação.

[...]

aceitaríamos  qualquer  nova  solicitação  de  prorrogação  de 
prazo.  Novamente  alertamos  quanto  à  desclassificação  da 
escrita  fiscal  e  aplicação  do  regime  de  apuração  do  lucro 
arbitrado com base nas informações disponíveis.  

Anexamos também planilha com 302 (trezentas e duas) páginas 
onde relacionamos os depósitos e/ou créditos em diversas contas 
correntes  de  movimentação  da  empresa  no  período  sob 
fiscalização.  Informamos  ao  representante  que  nessa  planilha 
não  constaram  as  transferências  entre  as  referidas  contas  que

[...]

indicadas em sua planilha haviam se referido a valores maiores 
ou iguais a R$ 10.000,00 (como havíamos exigido), procedemos 
à  identificação  de  todos  os  valores  inferiores  a  este  e  que 
tinham as mesmas características, resultando numa diminuição 
total no valor de R$ 18.977.746,22 (dezoito milhões, novecentos 
e setenta e sete mil,  setecentos e quarenta e seis reais e vinte e 
dois  centavos)  em  relação  à  planilha  com  os  valores  a  serem 
esclarecidos.  Mais  uma  vez  lembramos  que  se  fossem 
identificados  novos  valores  com  as  mesmas  características, 
deveriam ser apontados no mesmo prazo estabelecido no início